
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида №3 

 

 

 

№ 45             от 20.04.2022 г. 
П Р И К А З 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 2022 год. 

 

   Рассмотрев  отчет о результатах  самообследования Муниципального 

дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего 

вида  № 3, на основании решения Педагогического совета от от 31.03.2022г 

(протокол № 4) о его принятии  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ № 3 с 

таблицами показателей деятельности за 2022 год. 

2.  Разместить отчет о результатах самообследования МБДОУ №3 на 

официальном сайте учреждения в разделе  «Документы» до 

20.04.2023года. Ответственный –  воспитатель -  Татьяна  

Владимировна Головченко. 

3. Предоставить Отчет о результатах самообследования МБДОУ № 3 

отделу образования муниципального образования Отрадненский район 

до 15.04.2023г 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
С приказом ознакомлена:                                                         Т.В.Головченко 

 


		2022-09-07T12:29:08+0300
	Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная. ул. Красная 181
	МБДОУ № 3
	я подтверждаю этот документ




